1

证券代码：605303         证券简称：园林股份       公告编号：2023-021

杭州市园林绿化股份有限公司

    关于淮南分公司完成工商登记并取得营业执照的公告

杭州市园林绿化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 3 日召开

了第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于设立杭州市园林绿化股份有限公

司淮南分公司的议案》，同意公司设立淮南分公司。具体内容详见公司于 2023 年

4 月 4 日披露的《关于设立淮南分公司的公告》（公告编号：2023-020）。

近日，淮南分公司取得了淮南市市场监督管理局颁发的《营业执照》，相关

信息如下：

名称：杭州市园林绿化股份有限公司淮南分公司

统一社会信用代码：91340400MA8Q9LGT0B

类型：其他股份有限公司分公司(上市)

负责人：叶挺

成立日期：2023 年 4 月 4 日

营业场所：安徽省淮南市寿县蜀山现代产业园丰收大道与机场北路交口 1 号

楼

经营范围：一般项目：承接总公司工程建设业务；园林绿化工程施工；城市

绿化管理；对外承包工程；工程管理服务；建筑物清洁服务；体育场地设施工程

施工；土石方工程施工；生态环境材料销售；树木种植经营；花卉种植；物业管

理；家政服务；专业保洁、清洗、消毒服务（除许可业务外，可自主依法经营法

律法规非禁止或限制的项目）许可项目：建设工程施工；林木种子生产经营（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

杭州市园林绿化股份有限公司董事会

2023 年 4 月 8 日